แบบปีกหมวก ๑๐ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุจราจร กระจกโค้งโพลีคาร์บอนเนตแบบปีกหมวก ๑๐ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ทรัพย์เจริญเครื่องเขียน จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง